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Året 2020 
2020 ble et unntaksår i Rotarys historie. I februar/mars ble verdenssamfunnet truffet 
av en pandemi,(covid 19), som førte til at Norge ble stengt ned av frykt for massiv 
smittespredning. 12.mars vedtok Regjeringen og Storting de strengeste restriksjoner 
for ferdsel og samvær i fredstid - innad i Norge og - utad i forhold til en rekke land 
hvor smittespredningen vokste raskest. Skoler og barnehager ble stengt. Folk ble 
bedt om å benytte hjemmekontor. Næringsliv, kunst- og kulturinstitusjoner ble stengt 
ned og permitteringer og oppsigelser fulgte i kjølvannet. De økonomiske 
konsekvenser ble store og noen bransjer ble rammet hardt. På et tidspunkt var det 
registrert ca. 400 000 arbeidsledige i Norge. Folk søkte dagpenger og NAV systemet 
maktet ikke merbelastningen med de enorme søknadsbunkene. Kulturarbeidere, 
mange med enkeltmannsforetak, mistet alle oppdragene og med det forsvant 
inntektene. Regjeringen kom etter hvert med krisepakker til bedrifter, bransjer og 
enkeltpersoner, men arbeidsledigheten var skyhøy utover våren og den økonomiske 
bistanden lot vente på seg i mange måneder både for registrerte arbeidsledige og for 
kulturarbeiderne. 
 
Arbeid i styret og i komiteene 
Pandemien har påvirket arbeidet i klubben. Et uhell presidenten var utsatt for i 
oktober 2019, medførte sykmelding noen uker. Presidenten ønsker å uttrykke takk for 
god støtte hos incoming president og de øvrige styremedlemmer.  
Det har vært holdt 5 styremøter, hvorav 2 virtuelle. Presidentens strategi for 
2019/2020, presentert på medlemsmøte 27.08.2020,ble tatt til følge i styremøte 
1.oktober. Styret ønsket ikke å igangsette flere aktiviteter som krevde flere mentorer, 
da allerede ca. 20 mentorer var i aktivitet.  



Klubben har både vedtekter og retningslinjer. Med årlige valg og utskiftninger av 
personer i deres roller i klubben, skulle retningslinjenes hensikt være en ressurs 
vedrørende driften av klubben for nye styrer og komiteer fra år til år. Retningslinjene 
har imidlertid est til et stort byråkrati med hyppige revisjoner. Også i dette Rotaryåret 
arbeidet styret med ajourføring av retningslinjene, noe som førte til diskusjoner i 
Klubbrådet 19.mai. Det kom forslag om å fjerne «retningslinjer» som begrep og i 
stedet utarbeide en «bruksanvisning», som sammen med vedtektene, regulerer 
driften. 
 
Coronasituasjonen har hatt innvirkning på arbeidet i komiteene.(Se komiterapporter). 
De har dessuten hatt varierende deltakelse. Det er blitt rapportert fra enkelte 
komiteledere at det er et problem med respons på innkalling til møter. Medlemmet 
møter ikke opp, men sier heller ikke fra om man kommer eller ikke. Det er en ærlig 
sak om man ikke kan møte, men vi kan ikke akseptere at man ikke melder nærvær 
eller fravær i en aktivitet som er vedtektsfestet i artikkel 6.  
 
Medlemsmøter  
Med bakgrunn i Coronasituasjonen vedtok Rotary Norge at alle Rotary 
arrangementer skulle avlyses inntil videre. Vestheim Rotary holdt derfor ingen møter i 
tiden mellom12.mars og 2.påskedag,13.april. I disse ukene foregikk det i hele 
samfunnet en hektisk innsats for å kunne ta i bruk videomøter, i skoler, så vel som i 
bedrifter. Vårt klubblokale ble stengt 14.mars og åpnet igjen fra 1.juni med smittevern 
begrensninger.  
Tirsdag 14.april ble det første medlemsmøte i klubben gjennomført på Zoom. 19 
medlemmer logget seg på. Frem til sommeren har de ukentlige møtene blitt 
gjennomført på Zoom med varierende fremmøte. Enkelte medlemmer har sagt fra at 
de ikke liker denne møteformen og kobler seg ikke på. 
Et klubbråd og to styremøter er også gjennomført på Zoom. Forsøk på å få 
foredragsholderne til å holde foredrag på videolink, lyktes ikke. Temaene har derfor 
vært klubbsaker og sosialt samvær. 
Det er gjennomført medlemsmøter med 16 eksterne foredragsholdere, alle meget 
kunnskapsrike om sine temaer. Ett av medlemmene har holdt egoforedrag. I august 
ble det arrangert utflukt til Bjørvika med innledning om utbyggingen der. En utflukt til 
nye Deichmanske Bibliotek ble avlyst, men den fant sted i august 2020. Klubben har 
hatt en quizkveld, høstfest i oktober og julemøte i desember. Begge festene var i 
klubblokalene i St. Olavs gate 27 og var godt besøkt. 
Sommerfesten, hvor det årlige presidentskiftet finner sted, var planlagt til 16.juni. 
Festen ble avlyst på grunn av corona situasjonen. I stedet ble det virtuelt 
presidentskifte tirsdag den 16. og presidentkjedet ble overrakt incoming President på 
en styremiddag senere sammen aften.  
 
Rekruttering 
Klubbens mål var 2 nye medlemmer. Vi fikk Liv Haugli som medlem og et tidligere 
medlem Giorgio Domenici kom tilbake til klubben. 
En plan var å invitere våre naboer, ansatte i St.Olavs gate 27, til foredrag for å skape 
interesse hos yngre mennesker. Som nevnt tidligere, har kantinen/våre møtelokaler 
vært stengt ned siden 14.mars og til 1.juni. Klubbkomiteen har laget en pamflett og 
planen kan bli iverksatt når vanlig virksomhet blir gjenåpnet, forhåpentligvis høsten 
2020. 
 



Hovedfokus og resultater 2019/2020: 
 
Presidenten presenterte sin strategi i møtet 27.august. 
 

• Levende klubb med fokus på bl.a kunnskapsdeling via tidsaktuelle temaer, 
gode foredragsholdere og engasjerte medlemmer  
Atmosfæren i klubben er god. Mange kommer tidlig for sosialt samvær. Det er 
viktig at langt bekjentskap ikke ekskluderer nye medlemmer fra å kjenne seg 
velkomne.  
Fokus på kunnskapsdeling med hovedvekt på temaer fra politikk og samfunn, i 
noen grad helse og kultur, er oppnådd. Fremragende foredragsholdere. 

 

• Bygge videre på mentorprogrammet, fortsette å spre det til andre aktører i 
offentlig/privat virksomhet. 
Vi er i gang med 3.året for ledere på Diakonhjemmet sykehus. Antall mentorer 
er 8. Yrkes- og mentorkomiteen var i gang med å lage materiell og avtale 
møter med interesserte, men coronaen har satt en stopper for møtevirksomhet 
med eventuelle nye aktører. 

 

• Nytt i klubben er Flyktning Mentor program i Bærum kommune i samarbeid 
med Flyktningkontoret som har ansvaret for Introduksjonsprogrammet. Antall 
mentorer er 5 (økt til 7). 
 

• Samarbeid med andre klubber. Godt samarbeid med Athenæum, Gimle og 
Oslo Rotary klubber om Flyktning/mentor program. Klubbene har hjulpet oss 
godt i gang ved å dele sin erfaring med oss i flere møter. 
 

• Etablere kontakt med innvandrerorganisasjoner med fokus på 
kunnskapsdeling og økt forståelse. Er ikke påbegynt. 
 

• Etablere kontakt med kvinnenettverk for å spre kunnskap om Rotary 
bevegelsen. Er ikke påbegynt. 

 
Representasjon: 
 
På Distriktskonferansen høsten 2019 deltok 5 medlemmer. Klubben hadde også 
egen bemannet stand hvor vi informerte om klubbens mentorprogram og TRF 
aktiviteter. Det var god interesse. 
 
PETS ble avlyst og gjennomført som webinar. 2 deltok fra klubben. Incoming 
President + ? 
 
The Rotary Leadership Institute: Incoming President deltok på samlingene 
 
Presidentsamlinger: President og Incoming President har deltatt på 2 møter 
 
Møter med Athenæum, Gimle og Oslo Rotary (se ovenfor) 
 
Distriksguvernøren besøkte klubben 26.11.2019. Mentorvirksomheten er nå en 
søyle i Rotary’s virksomhet. Det har pågått møter i guvernørens regi for å samordne 



klubber som ønsker å satse mer på mentor virksomhet overfor næringsliv og offentlig 
forvaltning.   
 
Coronastøtte: 
Klubben mottok brev og mailer med bønn om internasjonal støtte i denne vanskelige 
tiden. Styret vedtok å støtte coronarammede i Oslo og noen av tilbudene til de 
svakeste i samfunnet. To lavterskel tilbud var fortsatt åpne for rusmisbrukere, 
Frelsesarmeens Feltpleie i Urtegata på Grønland og Franciscus hjelpens, 
Sykepleiere på hjul. Samtidig forsvant markedet for Magasinet = Oslo, som 
rusmisbrukere selger rundt om i Oslo og dermed får en inntekt. De mistet sine 
kjøpere. Folk var i liten grad ute på gatene.  
x) Klubben bevilget kr.50.000,- fordelt på Frelsesarmeens feltpleie, kr.20.000,- 
Fransiscushjelpen kr.20.000,- og Magasinet= Oslo kr.10.000,-. 
 
Klubben bevilget kr.10.000,- til End Polio Now. 
 
Økonomi: 
Med inntekten fra mentorprogrammet på Diakonhjemmet sykehus, har klubben god 
økonomi. Regnskapet ble gjort opp med kr.47.439,- i underskudd x) mot budsjettert 
overskudd kr.6.500,-. 
 
Klubben har 50 medlemmer. 
 
 
Vedlagt følger rapport fra komiteene: 
 
Programkomiteen  

Programkomiteen har bestått av Jon Bech, Harald Eriksen, Inge Grødum, Liv Haugli, Anna 

Maria Lund, Jørgen Lund, Håvard Narum (leder), Erling Opdal og Finn Thoresen. 

 

Komiteen har hatt fire møter i vårt klubblokale i St Olavs gate 27, og det har dessuten vært 

flittig skjermbrevuteksling mellom flere av komiteens medlemmer for å bekrefte inngåtte 

avtaler med foredragsholdere. 

På komiteens siste møte, 11. februar, var hele programmet for resten av Rotaryåret klart. Av 

kjente grunner måtte alle foredragsmøter og en planlagt utflukt avlyses etter 10. mars. 

Ingen av de avtalte foredragsholderne ønsket å holde sine foredrag over videolink. Dette ble 

møtt med stor forståelse i Programkomiteen. 

Alle foredragsholdere har imidlertid sagt seg villig til å komme til høsten. Håvard tar ansvar 

for å koordinere dette med den nye programkomiteen. 

Programkomiteen fikk dette året god hjelp av medlemmer fra andre komiteer med forslag til 

utmerkede foredragsholdere. Dette satte vi stor pris på. 

 

 

Service- og prosjekt komiteen 

Komiteen har bestått av: Carl Henrik Munthe-Kaas (leder), Jeanette Clausen, Gøril Johansen, 

Odd Kalsnes, Lars A.Lund, Trond Melbye, John Erik Skaar 

 

Coronasituasjonen har påvirket sterkt komiteens arbeid. Både eldrekjøring, musikkinnslag på 

eldresenter og dugnaden ble avlyst. Vi har imidlertid som alternativ sponset julemarked på 



Vinderen bo og behandlingssenter (1500 kr). Vi diskuterte også pengestøtte til et annet 

prosjekt, som heller ikke ble noe av. 

 

TRF komiteen  

Komiteen har bestått av: 

Kari Ruud (leder) Øivind R Lie - Reidar Müller –  Kjell Arne Oppebøen  - Birger M. 

Svendsen  - Nils Magne Sørli og Robin Vidnes 

 

Klubben har også i år fått godkjent våre søknader til våre 2 prosjekter. Mysa i 

Mathareslummen i Kenya og Kas4 kids i Tyrkia. Se vedlagte søknadsskjemaer. 

Komiteen har hatt sine møter i klubblokalene og har for øvrig avklart sakene via E-mail. 

Året 2020 er ikke blitt som forventet. 

Etter avtale med kassereren, så har vi ventet med å overføre penger  kr.20 000  til Kas4kids  

til Anna Maria Lund kan reise nedover og påse at alt kommer vel frem. 

Det gjelder også en bunke med hjemmestrikkede «kuvøser» til hjelp for premature nyfødte 

ved barneavdelingen ved sykehuset i Kas i Tyrkia. 

Disse små ullplaggene er skapt av klubbens medlemmer. Det ble sist mottatt med blanke øyne 

der nede. Det gjør inntrykk at det er en personlig innsats og omtanke som ligger bak. 

 

Når det gjelder MYSA og Mathare, så er de i dyp krise. Atle Sundelin som er leder av Mysas 

Venner i Norge har nærkontakt med ledelsen. 

De har jobbet uten lønn for å avhjelpe sultkatastrofen. I Nairobi er det en kjerne med indiske 

borgere som har samlet inn penger til mat. (Det var en indier som i sin tid kjøpte opp arealet 

og gav det til Mathare, slik at myndighetene ikke kan ta landområde fra dem.) 

I ca. 3 uker har de frivillige fra MYSA jobbet under stor risiko med utdeling av matboksene.  

Klubben har sendt 20 000 kr. Sundelin har godkjent at de pengene som var ment til å rense 

vann nå ble brukt til å klare å redde folk fra sult. Pengene fra oss er brukt til utgifter til 

distribusjon. Klubben vil motta en rapport som viser hvordan de har jobbet. 

TRF komiteen for dette året håper at neste komite vil hjelpe til med det utsatte vannprosjektet. 

Rent drikkevann vil gi en inntektskilde selv om de holder en pris som beboerne i slummen 

kan betale. 

 

Kari Ruud 2.06.2020 

  

 
Yrkes- og Mentorkomitéen  
 

Komitéen har bestått av: 

Bjørgulf Haukelid (leder), Ole Kruge, Giorgio Domenici, Berit Evju, Torunn Holst, Pål 

Berger, Britt Sørensen, Siri Røsberg 

 

Komitéen har hatt tre møter. To i St. Olavs gate og ett hjemme hos Britt Sørensen. 

 

Planer og resultater 

 

Komitéen har planlagt og arbeidet med følgende prosjekter: 
 

Nr. Prosjektleder Tittel/Beskrivelse Resultat 
1.1 

 
Nytt digitalt klassifikasjonssystem 
. Ref. Vedlagte Mocup. 

Terminert av 
personvernhensyn.  
En mulig idé for videreføring 
er at hvert medlem 



 
         ? 

- Vi må undersøke hva som er lovlig når det 
gjelder å presentere medlemslister på 
nettet  

- Dette er en styresak og hvert enkelt 
medlem må selvsagt godkjenne sin egen 
informasjon 

Aksjon: Ole undersøker med sine 
personvern-eksperter 

presenterer seg selv på en A4 
side som lagres i Dropboks.. 
Hensikten er å bli kjent med 
hverandre 

2.1 Bjørgulf Diakonhjemmet 2019 
- Prosjektet gjennomføres i henhold til 

planen. 

- Alle tegn tyder på at vi får ny kontrakt for 
2020 

Gjennomført med suksess. 
Ny kontrakt for 9 par ble 
inngått for 2020 

2.2 Brit Bærum Kommune – Flyktning Mentor 

- Oppstart 9/10 erstattes med et møte for å 
koble 5 mentor/adept par. Meget positive 
interesse i kommunen. 

Prosjektet er i gang med 7 
par. Det skal avsluttes i 
oktober 2020. 

2.3 Berit/Torunn Mentorer – Erfaringsutveksling 
Aksjon: Berit og Torunn samarbeider 
- Det arrangeres samlinger med program og 

litt bevertning for mentorene. Potensielle 
nye mentorer inviteres. 

Første samling gjennomført 
våren 2020  
Neste samling kansellert pga. 
Korona. 

3.2  
Bjørgulf,  

Ny Tittel: Mentor kontrakter for nye klubber i 
Oslo/Akershus 
- Kolsås har skrevet kontrakt med Bærum 

kommune.  
Aksjon: Bjørgulf skal lære opp Kolsås den 
17/9. Berit blir med for å lære. 

Kolsås ble lært opp og de fikk 
kontrakt med Bærum 
Kommune for 6 par.  

3.2 Bjørgulf Fredrikstad Kommune – Ledere og Nye 
Landsmenn 
- De utsetter eventuell oppstart til nye 

politikere og system for lederopplæring er 
på plass 

Aksjon: Bjørgulf kontakter den ansvarlige 
for Nye Landsmenn og hører om denne 
aktiviteten kan starte opp allerede nå 

Ikke gjennomført pga. 
manglende interesse fra 
Rotary klubbene i 
Fredrikstad-området. 

3.2 Berit/Torunn (og 
Bjørgulf) 

Markedsføre Mentor-konseptet internt i 
Rotary og lage samarbeidsavtaler med andre 
klubber 
Aksjon: Berit og Torunn samarbeider 
Aksjon: Bjørgulf sender eksisterende 
presentasjoner og verktøy til 
prosjektlederne 

Oppstart planlagt på PETS 
våren 2020. Avlyst pga. 
Korona. Skal tas opp igjen 
høsten 2020 

4.1 
        ? RYLA 2020 

- En grei gjøre-jobb. Underlag og 2 
kandidater fra i fjor er tilgjengelig. 

Valgt kandidat. RYLA 2020 
ble avlyst pga. korona 
Kandidaten får tilbudet i 2021 
hvis RYLA arrangeres 

4.2  
        ? Rotaract – Oslo 

- Må fylles med relevant mål og innhold. 
Aksjon:  President Brit deltar på Rotaract 
møte denne uken 

Ikke gjennomført. Dette er 
neppe noe poeng for oss. 

  
 
 

Bjørgulf Haukelid - Leder 

15.06.2020 

 
 
 

Klubbkomiteen 

Komiteen har bestått av: 

Kjell Huslid , Kjetil O. Waggestad (leder), Ivar Gamman, Raymond Veiborg, Erik Garaas, 

Marit Sagen Åstvedt, Odd Syse 

 



Komiteens beretning 

Komiteen har primært arbeidet med to saker i året, DropBox og retningslinjene.  

Strukturen på mappene i DropBox har blitt fastsatt med et prinsipp om å unngå for mange 

undermapper under hovedmappene. Dokumentmengdens størrelse muliggjør at majoriteten 

kan legges inn under hovedmappene og sorteres på navn/dato, og beholde god oversikt. Noen 

hovedmapper ble smeltet sammen og noen ble flyttet som undermapper under hovedmapper. I 

tillegg ble det valgt å gi styremedlemmene skrivetilgang og alle medlemmene lesetilgang ved 

forespørsel til presidenten.  

Retningslinjene ble korrigert til å være ihht vedtektene og det ble gjennomført en språkvask. 

Det ble på klubbrådet besluttet å endre navn fra retningslinjer, som indikerer noe som må 

følges, til bruksanvisning, som indikerer hensikten, som er å informere presidenten, incoming 

president, det nye styret og komitelederne om hovedpunktene i rollen. 

 

Utover hovedoppgavene ble det laget mal til referat, ny flyer ble designet og ny klassifisering 

ble diskutert. Sistnevnte ble besluttet koordinert med YMK. 

 

Kjetil O. Waggestad 

 

 

Seremonikomite 2019-20 
 
 

Komiteen ble brått konstituert høsten 2019 etter forfall fra opprinnelig plan.  Komiteens første 

oppgave var å avholde en klubb Quiz 19 november.   Quizen ble avholdt med «fri» servering 

baren i Holbergsgate.  Vinnere ble behørig premiert. 

 

To komitemøter ble avholdt hjemme hos Bjørn i desember og Anders i januar.  Hjemme 

møter er alltid populære og med servering av mat og drikke setter det ingen demper på 

stemningen i komiteen.  President Brit Opjordsmoen deltok på begge møtene. 

 

Juleavslutningen ble planlagt og gjennomført 17 desember med over 50 personer påmeldte.  

Klubbens lokaler ble benyttet med god stemning blant medlemmer og øvrige ledsagere. 

 

Komitemøte hos Anders var tuftet på kommende sommerfest og Quiz i april.  Quizen var 

ferdig. Sommerfesten ble besluttet avholdt på Signalen på Nesoddtangen.   Detalj planlegging 

skulle gjøres i mai i neste komitemøte hos Gunnar. 

Så kom Covid-19 og alle planlagte aktiviteter ble avlyst.   

 

Følgende medlemmer tilhørte komiteen. 

 

Bjørn Skaar, (referent) 

Anders Fougli, Arnfinn Hafsteen, Gunnar Konglund, Margareth Danielsen, Nils Petter 

Haugan,  Knut Haaland, Terje Granum Johansen 

 

 

Året 2019/2020 

Brit Ring Opjordsmoen 

President 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  
 

 

 

 


